

# **Scout Robotics ApS**

Skovhulevej 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 00 44 25

## **Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Per Valentin Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scout Robotics ApS Skovhulevej 10 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 00 44 25
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Per Valentin Lund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af video- og billedproduktion ved hjælp af droner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830.201 mod 1.049.277 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.377 mod 109.745 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.201</b>	<b>1.049.277</b>
1 Personaleomkostninger	-716.266	-751.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.408	-155.482
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.473</b>	<b>142.022</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.286	-1.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.759</b>	<b>140.880</b>
Skat af årets resultat	22.382	-31.135
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.377</b>	<b>109.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	109.745
Disponeret fra overført resultat	-143.377	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.377</b>	<b>109.745</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.104	247.394
Materielle anlægsaktiver i alt	173.104	247.394
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>173.104</b>	<b>247.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	178.299
Udsudte skatteaktiver	21.745	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.364	0
Periodeafgrænsningsposter	2.216	2.216
Tilgodehavender i alt	47.325	180.515
Likvide beholdninger	483.442	503.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>530.767</b>	<b>683.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>703.871</b>	<b>931.170</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	71.429	71.429
Overkurs ved emission	478.571	478.571
3 Overført resultat	62.260	205.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>612.260</b>	<b>755.637</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	637
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.350	36.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.181	46.181
Selskabsskat	0	18.946
Anden gæld	61.080	73.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.611	174.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.611</b>	<b>174.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>703.871</b>	<b>931.170</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	654.116
Pensioner	63.600	60.600
Andre omkostninger til social sikring	49.967	37.057
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.835</u>	<u>0</u>
	<b><u>716.266</u></b>	<b><u>751.773</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.286</u>	<u>1.142</u>
	<b><u>3.286</u></b>	<b><u>1.142</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2020	205.637	95.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-143.377</u>	<u>109.745</u>
	<b><u>62.260</u></b>	<b><u>205.637</u></b>
